ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 1023998-8
«0 внесении изменений в Федеральный закон
«Об основах туристской деятельности

в Российской Федерации» (о регулировании
деятельности агрегатаров информации

о туристских продуктах и (или) услугах)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 1023998-8 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «06 основах туристской деятельности

в Российской Федерации» (о регулировании деятельности агрегаторав

информации о туристских продуктах и (или) услугах).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань

29 октября 2025 года
N2 450-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин